

Dodávateľ:

EURO-PLECH, s.r.o.
Hunyadiho č.29
045 01 Moldava n/B
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

**Faktúra číslo:**

20220056

IČO: 36602167
DIČ: 2022114886
IČ DPH: SK2022114886

Okresný súd KE I, oddiel SRO, Vložka číslo: 17571/V Výška ZI 6 640
€, rozsah splatenia 6 640€

Odberateľ:

Poštová adresa:
Obec Žarnov
Žarnov 85
044 02 Žarnov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK05 5600 0000 0022 8505 8001
SWIFT: KOMASK2X
Banka: Prima banka Slovensko, a.s. Moldava
n/Bodvou

Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 20220056
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Obec Žarnov
Žarnov 85
044 02 Žarnov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324965
DIČ: 2020751304
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 02.06.2022
Dodanie tovaru/služby: 02.06.2022
Dátum splatnosti: 05.06.2022

Obecný úrad Žarnov	
Dátum: - 2. JÚN 2022	
Číslo záznamu: 107/2022	Číslo spisu:
Prilohy:	Vybavuje:

Fakturuje Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	2SK0081	T18 0,5x1078 RAL 8017	50,63	m2	13,10	15,72	20	663,25	132,65	795,91
		Zľava (5 %)			-0,66	-0,79	20	-33,33		-40,00
1	1SK0020	Farm.skrutky 4,8x35mm RAL 8017	310,00	ks	0,08	0,10	20	24,80	4,96	29,76
		Zľava (10 %)			-0,01	-0,01	20	-1,55		-1,86
2	1SK0171	Farm.skrutky 4,8x20mm RAL 8017	150,00	ks	0,08	0,10	20	12,00	2,40	14,40
		Zľava (10 %)			-0,01	-0,01	20	-0,75		-0,90
3		Záveterná lišta nad krytinu, 2m	9,00	ks	14,92	17,90	20	134,25	26,85	161,10
		Zľava (10 %)			-1,49	-1,79	20	-13,43		-16,11
4	2SK0423	Príplatok za dĺžku	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
5	000004	Doprava	1,00	ks	41,67	50,00	20	41,70	8,30	50,00
		Zľava (10 %)			-4,17	-5,00	20	-4,17		-5,00
6	1SK1674	Žlab odkvapový RAL 8017 - 33	8,00	m	8,20	9,84	20	65,60	13,12	78,72
		Zľava (8 %)			-0,66	-0,79	20	-5,27		-6,32
7	1SK1658	Žlabové čelo RAL 8017 - 33	2,00	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
		Zľava (8 %)			-0,20	-0,24	20	-0,40		-0,48
8	1SK30871	Žlabový hák RAL 8017 - 33 s nabitím do čelnej dosky	6,00	ks	4,83	5,80	20	29,00	5,80	34,80
		Zľava (8 %)			-0,38	-0,46	20	-2,30		-2,76
9	1SK1636	Žlabový kotlík RAL 8017 - 33/100	1,00	ks	8,40	10,08	20	8,40	1,68	10,08
		Zľava (8 %)			-0,68	-0,81	20	-0,68		-0,81
10	1SK1593	Zvodová rúra RAL 8017 - 100	3,00	m	9,20	11,04	20	27,60	5,52	33,12
		Zľava (8 %)			-0,73	-0,88	20	-2,20		-2,64
11	1SK1623	Zvodové koleno RAL 8017 - 100	3,00	ks	8,90	10,68	20	26,70	5,34	32,04
		Zľava (8 %)			-0,71	-0,85	20	-2,13		-2,55
12	SK31504	Zvodová objímka rúry RAL 8017 - 100 s kombiskrutkou	2,00	ks	6,50	7,80	20	13,00	2,60	15,60
		Zľava (8 %)			-0,52	-0,62	20	-1,03		-1,24

Základ pre DPH 20%	999,05
DPH 20%	199,81
Celková suma s DPH	1 198,86

Celková fakturovaná suma **1 198,86 €**

Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list. Na výrobky sú vydané Vyhlásenia o zhode autorizovanými osobami v SR ako aj dovozcom. Zmluvné strany sa dohodli, že v zmysle § 445 OZ kupujúci nadobúda vlastnícke právo na dodaný tovar až úplným zaplatením faktúrovanej sumy. Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v nepoškodenom stave.



PAY by square

EURO-BLECH, s.r.o.
Hlavného 29
045 100 000
IČO: 46 562 167

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Takáčová Laura

☎ 0911972020 | 0911972022

✉ eurolech@eurolech.sk